tahapan penyelarasan dokumen perencanaan pada tingkat Desa.

BAB III
RUMUSAN DAN BESARAN PENGHASILAN TETAP SERTA BESARAN TUNJANGAN

Pasal 4

(1) Rumusan penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa dengan
ketentuan :

a. besaran penghasilan tetap Kepala Desa sebesar Rp. 2.426.640,00 (dua juta
empat ratus dua puluh enam ribu enam ratus empat puluh rupiah);

b. besaran penghasilan tetap Sekretaris Desa sebesar Rp. 2.224.420,00 (dua
juta dua ratus dua puluh empat ribu empat ratus dua puluh rupiah);

c. besaran penghasilan tetap Perangkat Desa lainnya sebesar Rp.
2.O22.2OO,OO (dua juta dua puluh dua ribu dua ratus rupiah);

(2) Dalam hal ADD tidak mencukupi untuk mendanai penghasilan tetap Kepala
Desa dan Perangkat Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dapat